

Tuemme ja kehitämme kirkon toimintaa Thaimaassa

Anna meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen leipämme

Kambodžassa mitattiin tänä vuonna kuumimmat lämpötilalukemat 170 vuoteen, ja kuumuusennätyksiä on rikottu kaikkialla Aasiassa. Suurin osa väestöstä Kambodžassa, Nepalissa ja Myanmarissa elää maaseudulla ja he ovat riippuvaisia vuodenaikojen vaihtelusta ja siitä, että sade tulee ajallaan. Nyt, yhä useammin yhteisöjen ja perheiden perusturvallisuus järkkyy, kun satoa ei saadakaan ajallaan, tai satoa ei saada lainkaan.

Myanmarin sisällissota ajaa ihmiset pois kodeistaan etsimään suojaa niin maan sisältä kuin maan rajojen ulkopuolelta. Maaseudulla koulut ovat olleet suljettuina jo kolme vuotta eikä jumalanpalveluksia voida järjestää kirkoissa. Kuten konflikteissa aina, kaikkein heikoimmassa asemassa olevat jäävät ensimmäiseksi ilman ruokaa ja turvaa.

Isä meidän -rukouksessa Jeesus opettaa meidät rukoilemaan sen puolesta, että saisimme jokapäiväisen leipämme. Monelle tuo pyyntö on hyvin konkreettinen, oikeudenmukaisuutta etsivä ja vaativa pyyntö. Rukouksen sanamuoto muistuttaa meitä myös vastuusta. Rukouksessa ei pyydetä, että ”anna minulle minun leipäni”, vaan siinä puhutaan meidän leivästämme. Leipä on yhteinen, jaettavaksi annettu.

Rukous meidän leivästämme ja sen jakamisesta muistuttaa myös yhteydestä, johon Kristus kutsuu kaikkia ihmisiä. Pöydässä, jossa kädet murtavat ja jakavat leipää toisille, voi vahvistua toivo rauhasta.

Tule tänä syksynä mukaan tukemaan työtämme Aasiassa, jotta leipä olisi jaettu, kriisien keskellä ruoka riittäisi ja mahdollisuudet keskinäiseen yhteyteen, sovintoon ja toivoon vahvistuisivat.

Tervehtien
Tero Massa
Aluejohtaja, Aasia

Terveisiä Immanuelin seurakunnasta Thaimaasta

Immanuelin luterilainen seurakunta on yksi Thaimaan ev.lut. kirkon vanhimmista seurakunnista. Seurakunta perustettiin vuonna 1977 luterilaisten lähetyksjärjestöjen toimesta ja sijaitsee Bangkokin suurimmalla, Khlong Toeyn, slummialueella. Seurakunta elää paremmin toimeentulevien ja köyhien välissä.



Seurakunnan työn menestystarina on nuorten musiikkiryhmä. Nämä upeat nuoret tahtovat palvella omilla lahjoillaan jumalanpalveluksissa. Vaikka ryhmän jäsenistä vain 40 % on kristittyjä, kaikki haluavat soittaa kirkossa.

Jumalanpalveluksissa heillä on tehtävänä lisäksi tehdä lyhyet muistiinpanot saarnasta ja reflektoida sitä omaan elämään: Mitä saarnasta voi oppia? Kuinka opittua voisi elää omassa arjessa? Näissä nuorissa elää kirkon ja seurakunnan tulevaisuuden toivo.

Teksti ja kuva: Leena Helle